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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613036M

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit ASSAGGI ITALIANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso 
Pasha, Nr. 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim primar me shumice te ushqimeve ne sherbim te 

klienteve persona fizike ose persona juridike. Shoqeria mund 
te kryeje dhe cdo veprimtari tjeter e cila eshte ne ndihme dhe 
e lidhur me objektin kryesor te veprimtarise se saj.
Glen Ahmataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GlenAhmataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ASSAGGI ITALIANI
Telefon: 0684694800  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-739187-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137606-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 28.02.2019- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98931C3E-65A1-4B58-89CB-412BFBDCF3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F6C7AB-9F75-4F0C-9D66-4898283ED37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD87029-5974-46DB-84FF-8418B1F48265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36334616-66CB-497D-9F01-0408313F77C5

